Pública, a ser realizado na modalidade presencial pelo instituto Ulysses Guimarães, no 

período de 17 a 20 de março de 2026. 

CONTRATADA:  Instituto Ulysses Guimarães Ltda CNPJ nº: 40.033.708/0001-63 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis/MG CNPJ nº: 20.637.732/0001-02 

VALOR GLOBAL DOS SERVIÇOS CONTRATATOS: R$ 1.490,00 (Mil quatrocentos e noventa 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.3.3.90.39.19 – Outros serviços de pessoa 

jurídica – Ficha 00013.